
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny

ZŁOCIENIEC, 06 czerwca 2015

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 61.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 59.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 50.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  15:50:0

Start: 2015-06-06   15:30:0

1 206 Magda KOŻANOWSKA 1995-05-15 KS Żak Wałcz(ZP) 32.993
2 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.055
3 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 27.612
4 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 27.461

I II III IV V VI

29.07 x x 32.99 30.33 29.48Magda KOŻANOWSKA

26.60 x x x 30.21 31.05Angelika PABIAN

21.71 x x x 27.61 26.97Paulina KUCHARSKA

x x 26.37 27.46 25.91 xAlicja GRABARCZYK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/5 Start: 2015-06-06   16:20:0

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.833 PB
2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.212 PB
3 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.231 PB
4 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.355 PB
5 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.394
6 118 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek(ZP) 14.036

Wiatr: +1.1 m/sBieg 2/5 Start: 2015-06-06   16:20:0

1 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.223 PB
2 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.352 PB
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3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.515 PB
4 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.601
5 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.654 SB
6 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 13.766 PB

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/5 Start: 2015-06-06   16:20:0

1 726 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.413 PB
2 203 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.434 PB
3 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.712 PB
4 54 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.915
5 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.066 SB
6 14 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 14.681

Wiatr: +0.1 m/sBieg 4/5 Start: 2015-06-06   16:20:0

1 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 13.715 PB 
2 201 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.903 PB
3 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.002 PB
4 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.054
5 717 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.131 PB

Wiatr: +0.8 m/sBieg 5/5 Start: 2015-06-06   16:20:0

1 111 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.213
2 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 14.574
3 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.911 PB
4 13 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek(ZP) 15.222 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 12.831 PB
2 Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 13.212 PB
3 Bieg 2 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 13.221 PB
4 Bieg 1 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.233 PB
6 Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 13.352 PB
5 Bieg 1 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.354 PB
7 Bieg 1 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.395
8 Bieg 3 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.411 PB
9 Bieg 3 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom 13.432 PB

10 Bieg 2 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin 13.513 PB
11 Bieg 2 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 13.604
12 Bieg 2 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.655 SB
13 Bieg 3 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 13.713 PB
21 Bieg 4 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 13.711 PB 
14 Bieg 2 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 13.766 PB
15 Bieg 4 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom 13.902 PB
16 Bieg 3 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.914
17 Bieg 4 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 14.003 PB
18 Bieg 1 Daria MILCZEWSKA 2001-08-01 MKL Szczecinek 14.036
19 Bieg 4 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 14.054
20 Bieg 3 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.065 SB
22 Bieg 4 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.135 PB
23 Bieg 5 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.211
24 Bieg 5 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard 14.572
25 Bieg 3 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 14.686
26 Bieg 5 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 14.913 PB
27 Bieg 5 Natalia SIWICKA 2003-02-09 MKL Szczecinek 15.224 PB

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.3 m/sBieg 1/5 Start: 2015-06-06   16:40:0

1 475 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin(ZP) 11.143 SB 
2 10 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 11.712 PB 
3 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 11.974 SB 
4 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.996

716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNF1
19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNF5

Wiatr: +0.6 m/sBieg 2/5 Start: 2015-06-06   16:40:0

1 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.011 PB 
2 724 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.113
3 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.194
4 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 12.242 PB 
5 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.496 PB 
6 134 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.605
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Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/5 Start: 2015-06-06   16:40:0

1 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.284 PB 
2 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.506 PB 
3 12 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.633
4 136 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.691 PB 
5 113 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.712 PB 
6 2 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.955 PB 

Wiatr: -0.5 m/sBieg 4/5 Start: 2015-06-06   16:40:0

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.103 PB 
2 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 13.384 PB 
3 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.582 PB 
4 84 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) 14.241

Wiatr: 0.0 m/sBieg 5/5 Start: 2015-06-06   16:40:0

1 16 Kacper KARCZEWSKI 2000-03-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.435
2 8 Adrian STACIWA 2000-02-13 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.824 PB 
3 70 Aleksander GĘBAROWSKI 2001-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.016 SB 
4 8 Piotr MIELCZAREK 1994-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 14.393

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin 11.141 SB 
Bieg 1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 11.712 PB 
Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin 11.973 SB 
Bieg 1 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec 11.994
Bieg 2 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 12.011 PB 
Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.112
Bieg 2 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 12.193
Bieg 2 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard 12.244 PB 
Bieg 3 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 12.281 PB 
Bieg 5 Kacper KARCZEWSKI 2000-03-31 MKS Junior Złocieniec 12.431
Bieg 2 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom 12.495 PB 
Bieg 3 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 12.502 PB 
Bieg 2 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 12.606
Bieg 3 Kacper MUSIALSKI 2000-02-28 UKS Barnim Goleniów 12.633
Bieg 3 Szymon BUZUK 1999-01-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.694 PB 
Bieg 3 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.715 PB 
Bieg 5 Adrian STACIWA 2000-02-13 UKS Barnim Goleniów 12.822 PB 
Bieg 3 Hubert MOTYL 2000-06-09 UKS Barnim Goleniów 12.956 PB 
Bieg 5 Aleksander GĘBAROWSKI 2001-02-19 MKS Hermes Gryfino 13.013 SB 
Bieg 4 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 13.101 PB 
Bieg 4 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram 13.382 PB 
Bieg 4 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.583 PB 
Bieg 4 Patryk KOŚCIELNIAK 2002-02-05 KL Iskra Białogard 14.244
Bieg 5 Piotr MIELCZAREK 1994-01-01 KL Iskra Białogard 14.394
Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec DNFDNF
Bieg 1 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNFDNF
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 8.10
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 7.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 7.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 7.45
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  16:35:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.378 +0.8
2 741 Mateusz BUSZMAN 1994-03-28 KL Iskra Białogard(ZP) 6.076 -0.3
3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.017 +0.2
4 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 5.662 +1.0
5 716 Bartosz ANTONIK 1998-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.611 +0.5
6 113 Iden PIETRUCZUK 2000-01-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.545 +0.8
7 714 Sebastian WIŁNICKI 1999-10-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.783 +0.8
8 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.134 +0.7

I II III IV V VI

6.01 x 6.37 5.77 6.24 xPaweł KWIECIEŃ
0.0 +0.9 +0.8 +0.4 +0.8 +0.3

5.88 5.89 6.07 5.71 - -Mateusz BUSZMAN
+0.2 +0.8 -0.3 +0.3
5.86 x 5.79 x 3.95 6.01Mateusz KUZIO
+0.4 +0.2 +0.3 +1.1 +0.2 +0.2
4.98 5.32 5.66 - - -Adrian KORDOŃSKI
+0.8 +0.8 +1.0
5.17 5.23 5.61 5.01 - -Bartosz ANTONIK
+0.9 +0.1 +0.5 -0.1 - -
5.31 5.34 5.45 5.54 x -Iden PIETRUCZUK
+0.2 +0.5 +0.2 +0.8 +0.7 -
4.73 x 4.78 - - -Sebastian WIŁNICKI
+0.9 +0.8 +0.8
3.71 4.13 4.08 - - -Oskar DOMINGOS
+0.4 +0.7 +0.7

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
HOŁUB Małgorzata KL Bałtyk Koszalin Zürich 2014-08-15Rekord Polski(U23) 51.84*
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 51.75
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 52.55
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 53.60
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 54.50
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 2015-06-06   16:50:0

1 203 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 58.962 PB 
2 201 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 62.781
3 82 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice(ZP) 63.553
4 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 69.474

Bieg 2/2 Start: 2015-06-06   16:50:0

1 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 62.213 PB 
2 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 63.102 PB 
3 93 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 65.034
4 209 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 65.361

Strona 5

ZŁOCIENIEC 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-08 21:51:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Beata TOPKA 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom 58.961 PB 
Bieg 2 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom 62.211 PB 
Bieg 1 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom 62.782
Bieg 2 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice 63.102 PB 
Bieg 1 Aleksandra RUDNIKOWICZ 1998-08-27 ULKS Barwice 63.553
Bieg 2 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 65.033
Bieg 2 Aleksandra HOŁOWIEJ 1999-12-14 ULKS Talex Borzytuchom 65.364
Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 69.474

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1.94
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1.83
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1.81
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  16:45:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.675
2 202 Klaudia KALINOWSKA 1999-11-11 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1.454
3 65 Natalia WAC 2002-04-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.453
4 87 Oliwia BORKOWICZ 2002-09-21 MKS Święc Sławno(ZP) 1.401
5 205 Daria GŁÓD 1999-09-27 KS Żak Wałcz(ZP) 1.352

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 167 170

- - - - - - - o o xoWeronika STEFANIUK xxo xxx

- - - - xo o xxxKlaudia KALINOWSKA

- - - o o xo xxxNatalia WAC

o o o xo o xxxOliwia BORKOWICZ

o o o o xxxDaria GŁÓD

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 17.80
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 17.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  16:50:0

Start: 2015-06-06   16:40:0

1 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.141

I II III IV V VI

x 9.35 9.87 x 9.47 10.14Angelika PABIAN
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  16:50:0

Start: 2015-06-06   16:40:0

1 206 Natalia CUPPA 1999-02-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 12.181

I II III IV V VI

11.49 11.58 11.29 11.25 12.18 12.17Natalia CUPPA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 45.35
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 45.90
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 46.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 47.80
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 2015-06-06   17:00:0

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.262 PB 
2 943 Paweł LISEWSKI 1999-05-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 51.531 PB 
3 204 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 51.973 PB 
4 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 52.754 PB 

Bieg 2/3 Start: 2015-06-06   17:00:0

1 771 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 53.423 PB 
2 154 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 60.564

Bieg 3/3 Start: 2015-06-06   17:00:0

1 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 54.073
2 730 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 57.212
3 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram(ZP) 58.951

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 51.261 PB 
Bieg 1 Paweł LISEWSKI 1999-05-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno 51.532 PB 
Bieg 1 Paweł ŚWIĄTKOWIAK 1999-05-19 ULKS Talex Borzytuchom 51.973 PB 
Bieg 1 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom 52.754 PB 
Bieg 2 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 WMLKS Pomorze Stargard 53.421 PB 
Bieg 3 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard 54.071
Bieg 3 Hubert PIECHOTA 1999-12-26 WMLKS Pomorze Stargard 57.212
Bieg 3 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-04-09 UKS Liderek Chwiram 58.953
Bieg 2 Jakub KUBIAK 2001-04-17 MLUKS Mokasyn Płoty 60.562
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2:01.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2:04.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   17:10:0

1 208 Anna PLISZKA 1999-04-28 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:34.476
2 88 Natalia KOWALIK 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 2:45.932
3 77 Martyna ZIĘBA 2001-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 2:55.953
4 83 Maria ZWIERZEWICZ 1997-04-26 MKL Szczecinek(ZP) 2:57.991

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 65.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 62.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:05:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 21 Marcin MISZKIEWICZ 1987-11-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.491

I II III IV V VI

24.95 29.49 x x x -Marcin MISZKIEWICZ

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:05:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 968 Szymon MARCHLEWSKI 1997-12-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 45.644
2 969 Adrian PEPLIŃSKI 1997-06-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 39.043
3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 36.602

6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZP) NM1

I II III IV V VI

42.76 45.64 45.16 43.80 x xSzymon MARCHLEWSKI

32.74 39.04 33.97 38.20 x 37.69Adrian PEPLIŃSKI

36.60 x 35.63 x 36.07 36.00Adam KOWALSKI

x x x x x xSzymon PÓŁTORAK
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:05:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 933 Patryk KORZEC 1999-12-17 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 40.966
2 4 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 37.805
3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.982
4 967 Marcin LEWANDOWSKI 1999-11-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 33.403
5 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.064
6 201 Dawid BULWAN 1998-04-22 KS Żak Wałcz(ZP) 29.931

I II III IV V VI

38.04 40.96 x 35.31 35.12 35.65Patryk KORZEC

36.28 36.91 34.55 x 36.89 37.80Mateusz WALKOWIAK

31.32 35.11 35.27 35.98 x xMateusz KUZIO

30.84 x x 33.40 x xMarcin LEWANDOWSKI

36.28 36.91 34.55 x 36.89 37.80Filip KOLAŃCZYK

27.35 x 28.39 29.93 29.60 28.31Dawid BULWAN

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:05:0

Start: 2015-06-06   16:00:0

1 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.122
2 2 Hubert BRZOZOWSKI 2001-04-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.701

I II III IV V VI

38.12 x x 33.82 x 38.06Maksymilian ZAREMBA

23.12 26.38 27.20 x x 30.70Hubert BRZOZOWSKI

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 1:45.60
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 1:47.50
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   17:18:0

1 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:01.455 PB 
2 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:03.394 PB 
3 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:07.377 PB 
4 134 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:10.286
5 209 Jędrzej ŁYSIAK 1999-01-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:16.548 PB 
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6 8 Piotr MIELCZAREK 1994-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 2:17.361
7 97 Bogdan LEWANDOWSKI 2001-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:18.173

67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNF2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 11.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 11.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 11.70
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 11.85
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.8 m/sFINAŁ Start: 2015-06-06   17:23:0

1 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.363 PB 
2 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.464
3 13 Julia TARASEWICZ 2001-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.916
4 726 Aneta FIGA 1999-04-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.915
5 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.922
6 54 Pola MAŁACZEWSKA 2000-05-31 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.371

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 10.16
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 10.30
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 10.45
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 10.65
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.2 m/sFINAŁ Start: 2015-06-06   17:28:0

1 475 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin(ZP) 11.133 PB 
2 10 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 11.704
3 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZP) 12.032
4 3 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) 12.246

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 6.70
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 6.50
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 6.30
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 6.12
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:35:0

Start: 2015-06-06   17:05:0

1 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.169 0.0
2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.137 +0.7
3 719 Zuzanna CHOMICZ 2000-07-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.918 +0.6
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4 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.604 +0.2
5 718 Natalia PAWLAK 1999-09-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.576 +0.4
6 98 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.341 +0.1
7 728 Wiktoria MACIEJEWSKA 2001-02-08 KL Iskra Białogard(ZP) 4.113 +0.5
8 111 Małgorzata GRZYWIŃSKA 2002-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.822 +0.8

I II III IV V VI

5.16 x 4.97 4.89 x 4.75Aleksandra KWIECIEŃ
0.0 +1.0 +0.1 +0.8 +1.0 0.0

5.02 x 4.85 4.87 5.13 4.90Daria POTECKA
+0.4 +0.2 +0.1 0.0 +0.7 0.0
4.58 4.65 4.62 4.79 4.91 4.87Zuzanna CHOMICZ
0.0 +0.4 -0.1 +0.9 +0.6 -0.2
x 4.32 4.47 4.60 4.44 4.42Dagmara PIASECKA

+0.8 +0.4 +0.3 +0.2 +0.5 +0.5
4.57 4.52 4.37 4.41 4.44 4.46Natalia PAWLAK
+0.4 +0.3 +0.1 +0.2 +0.1 +0.1
4.33 4.34 4.11 4.17 4.15 xAlicja ŁOPUSIEWICZ
+0.7 +0.1 +0.3 +0.3 +0.2 +0.9
3.84 3.83 3.96 4.00 4.02 4.11Wiktoria MACIEJEWSKA
+1.0 +0.2 +0.6 +0.7 +0.2 +0.5
3.22 2.92 3.42 x 3.82 3.62Małgorzata GRZYWIŃSKA
+0.6 +0.3 +0.2 +0.5 +0.8 +0.8

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2015-06-06   17:44:0

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:39.951
2 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:40.142 PB 
3 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:41.133 PB 
4 815 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów(ZP) 1:42.144 PB 
5 8 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:43.975 PB 
6 521 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:45.946 PB 
7 724 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 1:46.398 PB 
8 99 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:46.727 PB 
9 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:48.1311 PB 

10 110 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:56.939

Bieg 2/2 Start: 2015-06-06   17:44:0

1 59 Julia STRADOMSKA 2001-09-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:48.091 PB 
2 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:50.5610
3 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:51.289
4 201 Izabela DURAWA 2000-11-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:51.407
5 106 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 1:52.352 PB 
6 14 Aleksandra MLICZEK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 1:55.796
7 60 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:56.898
8 712 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:57.673 PB 
9 91 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.985

Strona 11

ZŁOCIENIEC 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-08 21:51:34



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:39.951
Bieg 1 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów 1:40.142 PB 
Bieg 1 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:41.133 PB 
Bieg 1 Julita MANIECKA 2002-08-15 KS Hanza Goleniów 1:42.144 PB 
Bieg 1 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 1:43.975 PB 
Bieg 1 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard 1:45.946 PB 
Bieg 1 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 1:46.397 PB 
Bieg 1 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 1:46.728 PB 
Bieg 2 Julia STRADOMSKA 2001-09-24 WMLKS Pomorze Stargard 1:48.091 PB 
Bieg 1 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 1:48.139 PB 
Bieg 2 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec 1:50.562
Bieg 2 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 1:51.283
Bieg 2 Izabela DURAWA 2000-11-17 ULKS Talex Borzytuchom 1:51.404
Bieg 2 Małgorzata MATERA 2001-02-28 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 1:52.355 PB 
Bieg 2 Aleksandra MLICZEK 2000-01-01 KL Wałcz 1:55.796
Bieg 2 Alicja ULASZEWSKA 2003-08-11 MKS Hermes Gryfino 1:56.897
Bieg 1 Nina SIWULSKA 1999-08-19 WMLKS Pomorze Stargard 1:56.9310
Bieg 2 Luiza PLAK 2001-08-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:57.678 PB 
Bieg 2 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 1:57.989

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:50:0

Start: 2015-06-06   17:25:0

1 11 Natalia KALICKA 1998-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.703
2 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.822
3 956 Sandra SCHIDEL 1998-03-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 28.251

I II III IV V VI

35.70 x 32.10 x x xNatalia KALICKA

30.27 x 31.82 x 28.69 29.88Paulina KUCHARSKA

28.25 x 24612 x x 24.95Sandra SCHIDEL

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BILSKA Olga SKLA Słupsk Słubice 2012-09-30Rekord Polski 45.57

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  17:50:0

Start: 2015-06-06   17:25:0

1 180 Anna RUDNICKA 2001-02-26 MKL Szczecinek(ZP) 25.911
2 205 Dominika KACZMAREK 2000-07-07 KS Żak Wałcz(ZP) 20.812

I II III IV V VI

x 23.25 25.16 25.91 x 18.80Anna RUDNICKA

20.81 19.43 17.77 19.38 20.08 17.52Dominika KACZMAREK
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   17:53:0

1 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:26.724
2 7 Maciej PASTUSZKA 2000-06-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:32.831 PB 
3 18 Daniel WRÓBEL 1999-06-09 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:37.652 PB 
4 14 Patryk SOSZYŃSKI 2001-02-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:40.973 PB 

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   18:00:0

1 111 Karol MERK 1997-10-02 MKL Szczecinek(ZP) 2:46.5610 PB 
2 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:48.224
3 62 Adam SOLDAT 2001-01-27 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:51.672
4 68 Jakub PANKRATOW 2001-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:53.487 PB 
5 115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:55.966 PB 
6 91 Bartosz KLATKIEWICZ 2002-09-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:57.361
7 944 Adrian SIENKIEWICZ 1996-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:57.835
8 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 2:58.519 PB 

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 2014-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06
BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 18.20

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  18:00:0

Start: 2015-06-06   16:40:0

1 968 Szymon MARCHLEWSKI 1997-12-09 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 18.136
2 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 LKS Fenix Słupsk(PM) 15.825
3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.723
4 969 Adrian PEPLIŃSKI 1997-06-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.992
5 34 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.871

I II III IV V VI

x 16.84 17.01 16.91 16.78 18.13Szymon MARCHLEWSKI

15.53 15.80 15.76 15.82 15.61 xPiotr SADOWSKI

12.72 12.46 12.44 12.65 x 12.60Adam KOWALSKI

x 11.84 11.89 x x 11.99Adrian PEPLIŃSKI

x 10.52 x 10.45 10.83 10.87Jakub HESSE

Strona 13

ZŁOCIENIEC 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-06-08 21:51:35



 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  18:00:0

Start: 2015-06-06   17:25:0

1 533 Kordian PSTRONG 1998-01-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 13.473
2 722 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.322
3 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.521

I II III IV V VI

12.22 11.71 13.47 x x 13.14Kordian PSTRONG

x 12.09 12.32 x x xFilip KOLAŃCZYK

x 10.60 11.23 11.16 11.20 11.52Mateusz KUZIO

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  18:00:0

Start: 2015-06-06   17:25:0

1 1 Maksymilian ZAREMBA 2000-11-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.821

I II III IV V VI

x 9.82 9.47 9.75 x xMaksymilian ZAREMBA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 2.30
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 2.26
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 2.18
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 2.13
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  18:00:0

Start: 2015-06-06   17:15:0

1 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 1.858
2 5 Bartosz OSUCH 1998-03-04 GULKS Barwice(ZP) 1.856
3 10 Hubert KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1.755
4 964 Paweł TYCNER 1999-04-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.757
5 938 Jakub BORUCKI 2001-05-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 1.651
6 2 Hubert BZDEL 2000-06-01 GULKS Barwice(ZP) 1.453
7 424 Dominik SPUREK 2002-02-28 MKS Święc Sławno(ZP) 1.454
8 22 Gracjan LEŚNIEWSKI 2003-09-07 MKS Święc Sławno(ZP) 1.402
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125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - oAdrian KORDOŃSKI o o o xxx

- - - - - - - - - oBartosz OSUCH o o xxo xxx

- - - - - - o o o oHubert KACZMAREK o xxx

- - - - - - o o xo oPaweł TYCNER xo xxx

- - - o o xo o o xxo xxxJakub BORUCKI

- - o o o xxxHubert BZDEL

- o o o xo xxxDominik SPUREK

o o o o xxxGracjan LEŚNIEWSKI

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 23.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 23.45
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 23.80
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 24.20
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +0.6 m/sBieg 1/5 Start: 2015-06-06   18:13:0

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.062 PB 
2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.993 PB 
3 714 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.811 SB 

Wiatr: +0.7 m/sBieg 2/5 Start: 2015-06-06   18:13:0

1 59 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 28.172
2 744 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 28.441 PB 
3 28 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 29.854

Wiatr: +0.2 m/sBieg 3/5 Start: 2015-06-06   18:13:0

1 717 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.031 PB 
2 725 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 29.853

Wiatr: -0.3 m/sBieg 4/5 Start: 2015-06-06   18:13:0

1 26 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 28.842 PB 
2 14 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz(ZP) 30.481
3 100 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 31.403

Wiatr: +0.3 m/sBieg 5/5 Start: 2015-06-06   18:13:0

1 94 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 29.772
2 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 30.123
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 26.061 PB 
Bieg 1 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino 26.992 PB 
Bieg 1 Julia SZCZERBA 2001-02-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.813 SB 
Bieg 2 Patrycja GREBIN 1998-08-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice 28.171
Bieg 2 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 28.442 PB 
Bieg 4 Paulina RZEPNIKOWSKA 2001-05-22 MKS Junior Złocieniec 28.841 PB 
Bieg 3 Paula HEN 1999-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.031 PB 
Bieg 5 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 29.771
Bieg 3 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 29.852
Bieg 2 Julia KOBIERECKA 2001-03-01 MKS Junior Złocieniec 29.853
Bieg 5 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 30.122
Bieg 4 Martyna STEFANIAK 2000-01-01 KL Wałcz 30.482
Bieg 4 Weronika CZYŻAK 2001-02-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 31.403

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 16,95
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 16.60
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 15.90
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 15.60
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  18:20:0

Start: 2015-06-06   17:55:0

1 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.743 +1.3
2 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.072 0.0
3 964 Paweł TYCNER 1999-04-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 11.731 +0.6

I II III IV V VI

12.40 12.74 12.74 12.65 12.48 12.52Paweł KWIECIEŃ
+0.8 +1.3 +0.9 0.0 +0.4 -0.3

11.66 x 11.79 x 11.88 12.07Grzegorz MAJ
+0.7 +0.7 -0.2 +0.1 +0.6 0.0

11.26 11.51 11.71 11.62 11.73 11.73Paweł TYCNER
+0.5 +0.9 +1.0 +0.5 +0.6 +0.5

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 20.45
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 20.80
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 21.20
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 21.35
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/2 Start: 2015-06-06   18:35:0

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 22.192 SB 
2 10 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz(ZP) 23.654 PB 

Wiatr: +1.0 m/sBieg 2/2 Start: 2015-06-06   18:35:0

1 16 Kacper KARCZEWSKI 2000-03-31 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.162 SB 
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2 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 25.301
3 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.893

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard 22.191 SB 
Bieg 1 Bartosz MICHAŁOWSKI 1999-01-10 KL Wałcz 23.652 PB 
Bieg 2 Kacper KARCZEWSKI 2000-03-31 MKS Junior Złocieniec 25.161 SB 
Bieg 2 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 25.302
Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 26.893

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 4:06.00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   18:43:0

1 204 Małgorzata ADAMCZYK 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:43.306 PB 
2 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:59.474
3 99 Małgorzata SZABAŁOWSKA 1998-08-11 MKL Szczecinek(ZP) 5:01.223
4 202 Patrycja TREDER 1997-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:15.037 SB 
5 96 Anna LEWANDOWSKA 1999-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 5:42.732
6 88 Kinga LASAK 1998-03-03 MKL Szczecinek(ZP) 5:48.768

14 Ewelina GOSTOMCZYK 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNF5
72 Magdalena JASIŃSKA 1995-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNF3

 

3000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles 2002-08-30Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 8:34.19
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 9:35.00
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Bieg 1/1 Start: 2015-06-06   18:57:0

1 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:23.325 PB 
2 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 10:28.704 PB 
3 30 Dominika GRZELAK 1997-02-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 10:46.359 PB 
4 110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 11:25.121

72 Magdalena JASIŃSKA 1995-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) DNF8
18 Angelika MACIEJEWSKA 1996-01-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNF7
20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNF6
34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF3
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Pekin (CHN) 2015-08-22Min. MŚ(Open) 82,00
 Gwangju (KOR) 2015-07-08Min. UNI(Open) 80.00
 Tallinn (EST) 2015-07-09Min. ME U23(U23) 74.00
 Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  19:40:0

Start: 2015-06-06   17:55:0

1 92 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 51.803
2 21 Marcin MISZKIEWICZ 1987-11-20 MKS Junior Złocieniec(ZP) 41.352
3 717 Jakub HESSE 1996-09-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.391

I II III IV V VI

51.80 47.77 45.05 42.75 - -Patryk SZCZYGIEŁ

x x 41.13 41.35 x 38.20Marcin MISZKIEWICZ

38.34 x 38.39 37.34 x xJakub HESSE

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Cali (COL) 2015-07-15Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  19:40:0

Start: 2015-06-06   17:55:0

1 149 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 LKS Fenix Słupsk(PM) 62.117
2 158 Karol SZTYLKA 1999-03-13 LKS Fenix Słupsk(PM) 61.346
3 170 Kamil ŁABĘCKI 1999-04-03 LKS Fenix Słupsk(PM) 56.534
4 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 LKS Fenix Słupsk(PM) 53.763
5 17 Szymon SMYK 1998-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZP) 50.805
6 201 Dawid BULWAN 1998-04-22 KS Żak Wałcz(ZP) 44.562

I II III IV V VI

59.24 x x 62.11 x xSzymon SADOWSKI

56.69 58.87 x 56.92 61.34 xKarol SZTYLKA

53.80 56.53 x x x xKamil ŁABĘCKI

52.66 48.22 x x 53.76 50.85Amadeusz MICHALUK

x 50.80 47.51 48.43 x xSzymon SMYK

44.56 x x x 36.76 -Dawid BULWAN

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2015-06-06  19:40:0

Start: 2015-06-06   17:55:0

1 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.377
2 12 Michał SIDEŁKO 2000-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 49.436
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3 165 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 LKS Fenix Słupsk(PM) 49.331
4 202 Kamil KOSTRZEWA 2000-03-28 KS Żak Wałcz(ZP) 43.715
5 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 37.182
6 10 Jan SZPYTMA 2001-05-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.433
7 136 Mateusz ORZECHOWSKI 2002-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 34.354

I II III IV V VI

x x x 51.05 49.52 51.37Marcel WISZNIEWSKI

46.86 49.41 49.43 x x xMichał SIDEŁKO

49.33 x 48.29 49.01 x xDawid GRZESZKOWIAK

36.00 43.71 40.84 39.86 x -Kamil KOSTRZEWA

x 32.68 34.53 31.42 37.18 31.76Norbert SZYMAŃSKI

18.40 25.39 x 29.06 34.43 28.88Jan SZPYTMA

30.21 29.94 x x 28.23 34.35Mateusz ORZECHOWSKI
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